
DUBEN 2025  

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

Skupina DS

Skupina DB

Skupina DA

Skupina H

Skupina H

Skupina H

Skupina ND

Skupina ND

Skupina RD

TANEC SRDCEM/Přehlídkový večer dospělých

CYRANO

POHÁDKA O TŘECH NÁMOŘNÍCÍCH

TANEC SRDCEM/Přehlídkový večer dětí

VINA?

MILÍ MOJI

(NE)OBYČEJNÉ RADOSTI

DOBRÉ RÁNO S FINDOU

SPLAŠENÉ NŮŽKY

KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY

TANEČNÍHO OBORU

OBČAN PRVNÍ JAKOSTI

Sobota 5. 4. 

18.00 hodin

Úterý 15. 4. 

19.00 hodin

18. 4. - 22. 5.

Čtvrtek 24. 4. 

17.00 hodin

Pondělí 14. 4. 

19.00 hodin

Neděle 6. 4. 

17.00 hodin

Středa 23. 4. 

19.00 hodin

Úterý 10. 6. 

19.00 hodin

Pondělí 23. 6. 

19.00 hodin

Úterý 22. 4. 

19.00 hodin

Neděle 13. 4. 

15.00 hodin

Sobota 17. 5. 

19.00 hodin

Středa 30. 4. 

14.00 hodin

Středa 9. 4. 

19.00 hodin

DRÁKULA 

JARNÍ KOKTEJL ZUŠ 

DIVADLO NA JEZERCE PRAHA

Hrají: Martin Hofman, Sára Rychlíková, Miloslav Tichý, Lukáš Jůza, Štěpán Coufal a další

Hrají: Petr Prokeš, Eva Raiterová, Svatava Hanzl Milková, Magdalena Jirounková a další

STARÉ ÁRIE S FLÉTNOU

Hrají: Anna Polívková, Ondřej Sokol, Jan Svěrák, Josef Večo, Radka Pavlovčinová a další 

Hrají: Dalibor Gondík j.h., Magdalena Jirounková, Milan Ligač, Radim Madeja a další 

Hrají: Václav Neužil, Martha Issová, Lenka Krobotová, Simona Babčáková, Tomáš Jeřábek a další 

Účinkují: FRANTIŠEK KINSKÝ (seriál Modrá krev) a klavírista MATYÁŠ NOVÁK

BÁRA BASIKOVÁ, KLÁRA TROJANOVÁ a MARTIN RŮŽA, Zemlinského kvarteto a klavír Luboše Přibyla

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou

Regionální přehlídka mládeže a dospělých skupin scénického tance a pohybového divadla.

Regionální přehlídka dětských skupin scénického tance a pohybového divadla.

Akce je realizována za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, Libereckého kraje a statutárního města Jablonec nad Nisou

Hrají: Daniel Šváb, Miluše Šplechtová, Jan Hrušínský, Nela Boudová, Kristýna Hrušínská a další

Taneční a pohybové studio Magdaléna, z.s., NIPOS-ARTAMA Praha

Taneční a pohybové studio Magdaléna, z.s., Městské divadlo Jablonec n. N., NIPOS-ARTAMA Praha

DIVADLO V CELETNÉ - SPOLEK KAŠPAR PRAHA

MĚSTSKÉ DIVADLO MLADÁ BOLESLAV

MĚSTSKÉ DIVADLO MLADÁ BOLESLAV

DIVADLO LÁRYFÁRY PRAHA

BIOGRAF JAN SVĚRÁK & DIVADLO POVALAČ & DIVADLO ARTEFAKT

DEJVICKÉ DIVADLO PRAHA

Koncert se uskuteční v kostele Nejsvětějšího Srdce Ježíšova v Jablonci n. N.
Karolína Janů - soprán, Linda Sítková - varhany, Miroslav Matějka - flétna

Účinkují žáci tanečního oddělení školy

TANEC

TANEC

ČINOHRA

ČINOHRA

ČINOHRA

VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

 

- nový multižánrový nostalgicko - satirický projekt

TANEC

TANEC

ČINOHRA

KOMPONOVANÝ POŘAD

ČINOHRA

ČINOHRA

POHÁDKA

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

CHRÁMOVÝ VARHANNÍ KONCERT

LUKÁŠ KLÁNSKÝ - klavír

Úterý 8. 4. 

19.00 hodin

Čtvrtek 22. 5. 

19.00 hodin

M Ě S T S K É D I VA D L O

J A B L O N E C N A D N I S O U

.....................................................................................................................................................................

VÝSTAVA„
LADISLAV ŠIKOLA st. – „Slunce, mraky a my
Výstava ve foyer divadla je bez vernisáže a je přístupná vždy v době divadelních představení.

PŘIPRAVUJEME

www.divadlojablonec.cz

Soutěžní přehlídku pořádá ZUŠ Jablonec nad Nisou

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO

POŘADATELEM TÉTO AKCE
NENÍ MĚSTSKÉ DIVADLO

HUDBA


